
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI DI N. 1 BORSA DI RICERCA  

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE 

Argomento: “Strumenti per innovare le pratiche di lavoro tramite la prospettiva  

del project management” 

 TUTOR Prof. Claudio Melacarne 

 

IL RETTORE  

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modificazioni; 

- vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze sociali, politiche e cognitive dell’Università di 

  Siena, pervenuta con prot. 194810 del 23/09/2022 con la quale viene disposta l’attivazione di n. 1 borsa di  

  ricerca della durata di 6 (sei) mesi e l’importo di € 8.000,00=, rinnovabile, tutor il prof. Claudio Melacarne;  

- visto  che  la  borsa  e  finanziata  con  fondi  pubblici:  RESIDUI  PROGETTO  PMIR  UGOV:  2269-2018-MC- 

  UEATDIDFOR_002, di cui è titolare il Prof. C. Melacarne - presso Centro Servizi AREZZO; 

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 2121/2022, prot. 202779/III-12 del 03/10/2022; 

- visto il D.R. rep.  2303/2022, prot. 218895/III-12 del 26/10/2022, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione esaminatrice e pervenuto con  prot.                   

n. 233344 del 18/11/2022; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indica nella dott.ssa Erina 

Guraziu la vincitrice della selezione di cui all’Avviso sopracitato; 

- vista la rinuncia allo svolgimento della borsa firmata dalla dott.ssa Erina Guraziu, pervenuta con prot. n. 

243164 del 02/12/2022 

DECRETA 
 

1. L’approvazione degli atti di selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 

Nome e cognome Punteggio/Valutazione 

1) Erina Guraziu Idonea/rinunciataria 

2) Carlo Marco Eurialo De Paoli Non idoneo 

 

2. Considerate la rinuncia della vincitrice dott.ssa Erina Guraziu e la mancanza di altri candidati idonei allo  



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

svolgimento dell’attività, la borsa di ricerca di cui all’avviso emanato con DR rep. 2121/2022 prot.  202779/III-

12 del 03/10/2022 non è attribuita. 

 
Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Roberto Di Pietra 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 
 

 
Visto 

Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 
 
Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 


		2022-12-13T17:19:18+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-12-14T11:40:26+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-12-14T14:42:31+0000
	Fidora Emanuele


		2022-12-15T14:51:36+0100
	ROBERTO DI PIETRA




